
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №20» 

423807, Республика Татарстан 

город  Набережные Челны, 

бульвар С.Сайдашева, дом 10 (9/56) 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ  

«20-НЧЕ ГОМУМИ УРТА  

БЕЛЕМ БИРУ МӘКТӘБЕ»  

423807, Татарстан Республикасы, 

 Яр Чаллы шәһәре,  

С.Сайдашев бульвары, 10-нче йорт (9/56) 

 

Тел.,факс +7 (8552) 71-23-65, +7 (8552) 71-23-62, E-mail: sch20_chelny@mail.ru 

ОКПО 57227396, ОГРН  1031616009370, ИНН/КПП 1650084289/165001001, ФСС 1609506823 

   

 

ПРИКАЗ 

   

 

от «29  » августа 2023 года                                                                        № 304 

 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 

    На основании приказа Управления образования  от 18.09.2020 №446 « О создании 

школьных спортивных клубов в образовательных учреждениях» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать на базе МБОУ «СОШ №20» школьный спортивный клуб.  Ответственные:  

учителя физической культуры  

2. Назначить ответственным за работу ШСК Зиновьеву И.А.  

3.Определить состав ШСК: 

- Охотникова А.Ю. -учитель физической культуры 

-Зиновьева И.А. - учитель физической культуры 

4.Утвердить положение о школьном спортивном клубе. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

  

 

Директор МБОУ «СОШ №20»                                  А.М.Мансурова                   

 

mailto:sch20_chelny@mail.ru


    

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата Роспись 

1.  Зиновьева И.А   

2.  Охотникова А.Ю.   


